-ça-feira

„..ra Janeiro de 2022 PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS
Rag.:  6 	Edição N° 170

r-t4 Rto

MONICiP10
Extrato

rU 0 U LI

PREFEITURA MUNICIPAL. DE LARANJEIRAS/SE

EXTRATO DE CONTRATO N' 006/2022

INEXIGISILIDADE DE LICITACAO N 003/2022

CONTRATO' 006022

CONTRATANTE:: PREFEFURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE

CONTRATADA: MH CONSULTORIA E REPRESENTAÇOES LTDA

OBJETO: Coritraa0o de empresa para Prestação de serviços na  area  de consultoria especialiada ao
sistema Municioaf de educação, ncluindo urna Formação Continuada, Equipe Técnica, Consetheiros-

MuMcipais, outros profissionais da educação  corn  carga horana anua de 576 floras presenciais e 576

horas em EAD para atender as necessidades da Prefeitura de Laranjeiras,

VALOR MENSAL CONTRATADO: 	15,000,00 (Quinze mil reais)

BASE LEGAL:  Art  25, inciso  ii,  da Lei Federal rr 8.666/93.

RECURSOS' As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação
orcamertiriF::

23001 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
2082— Man :erlçlAd. do Ensino Fundamental
3390 9C5: Outros Serv Os de Teronliros Pessoa Juridica
Fonte Recurso: 15001301 - MOE

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022 ate 31.112/2022

JOSE  DE ARAt LEITE NETO
refeito  Munkipal

Gestor: Endereço: RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO
CEP; 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: F6AC09522E9C2695261JA5E

	Page 1